
©Tec 65 ’

Objednatel:

GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6 
10600 Praha 
Česká republika

IČ: 25103431 
DIČ: CZ25103431 
Bankovní spojení:
Kontaktní

Datum vystavení: 28.02.2024

SMLUVNÍ OBJEDNÁVKA OB24/064/2024-015
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve znění pozdějších předpisů

Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha 
Česká republika

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
Místo dodání:

Akce: 2024-015
Kuřím - Tišnov, DUSP/L, IGP a STP

Termín: 22.05.2024
Platební Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení do sídla firmy.
podmínky: Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Objednatel 

není povinen provést úhradu faktury zhotovitele jinak, než na bankovní účet zhotovitele, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zák. č. 
235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty.

Podle občanského zákoníku Vám předkládáme návrh na uzavření smlouvy o dílo podle §2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. s následujícím předmětem plnění:

Přehled plnění Jednotková cena

Pro provedení geotechnického průzkumu pražcového podloží na trase Kuřim- ^  a|<tuálního ceníku 
Tišnov u Vás objednáváme zajištění pracoviště, tzn. provedení odtahu trakčního 
vedení a následnou regulaci TV do původního stavu, a to v termínu od 1.3. - 22.
5. 2024 dle přiloženého aktuálního ceníku. Fakturace bude provedena měsíčně 
dle skutečnosti a na základě oboustranně potvrzeného soupisu provedených 
prací.

Konečná cena prací bude stanovena podle skutečně provedených výkonů převzatých objednatelem. Veškeré zásilky a 
doklady označte prosím číslem objednávky nebo přiložte kopii objednávky a vystavené faktury řádně doručte jednou z 
těchto možností:

- elektronicky ve formátu pdf na e-mail
- v papírové podobě poštou na adresu
- případně odesláním datovou schránkou ve formátu pdf, ID datové schránky je 
Zaměstananci objednatele nejsou oprávněni přijímat faktury od zhotovitelů.

Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět.

Za objednatele: Za zhotovitele: 2  8 - 02-  2024
Ing. Míchal Hartman
vedoucí pracoviště Ing. Libor Koňák̂

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4524
IČ: 25103431 

DIČ: CZ25103431

© -=ZDracováno informačním svstémem ES09, www.eso9.cz=- Diqitallv siqned bv ES09


		2024-02-29T11:19:29+0000




